様式第４号（第６条関係）

年 月 日

那珂川町長 様

住 所

申請者 氏 名

電 話

那珂川町地域資源情報バンク利用希望者登録申請書

那珂川町地域資源情報バンクを利用したいので次のとおり申請します。

利 用 目 的

家 族 の 状 況

氏 名 生年月日 年齢 続柄 勤務先等

連 絡 先
電 話 F A X

携帯電話 E-mail

希望する建物の

状 況

利 用 方 法 等

定住等の別

１ 定住

２ 定期的利用

３ その他（ ）

売買又は賃貸の別

及びその希望価格

１ 売買 希望価格 円程度

２ 賃貸 希望家賃月額 円程度

その他希望条件

備 考
添付書類：誓約書

様式第５号（第６条関係）

誓 約 書

年 月 日

那珂川町長 様

私は、那珂川町地域資源情報バンクの利用者登録にあたり、制度の趣旨を理解した上で

申請をするとともに、申請書の記載事項に偽りのないことを誓約します。

なお、当該地域資源情報バンクで得た情報については、私自身が利用目的に沿って利用

し、決して他の目的で使用することはありません。

また、空き家等を利用することとなったときは、那珂川町の自然環境、生活文化等に対

する理解を深め、地域住民と協調して生活することを誓約します。

住 所

氏 名

地域資源情報バンク 利用に係る確認事項

№ 項 目 確認

１ 私は那珂川町への定住・定期滞在を考えています。

２ 私は那珂川町の住民と協調して生活します。

３

交渉・契約は、媒介業者を介して行います。

契約成立の際は業者に対し法定の手数料を支払いま

す。

４
利用登録時に自身の情報が物件の所有者に提供される

ことに同意します。

５
利用に関して提供を受けた物件所有者の情報につい

て、目的外の利用は致しません。

６
物件の交渉や契約に関しては、那珂川町が関与をしな

いことに同意します。

７
利用の申出後、未契約で２年が経過した場合は自動的

に利用の権利が失われることに同意します。